ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отзыве на проект федерального закона № 1087703-7
"О внесении изменений в Федеральный закон

"О развитии сельского хозяйства" в связи с принятием
Федерального закона "О сельскохозяйственной продукции, сырье

и продовольствии с улучшенными характеристиками"

Рассмотрев проект федерального закона № 1087703-7 "О внесении изме­
нений в Федеральный закон "О развитии сельского хозяйства" в связи с приня­
тием Федерального закона "О сельскохозяйственной продукции, сырье и про­
довольствии с улучшенными характеристиками", внесенный Правительством
Российской Федерации, Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 1087703-7 "О вне­
сении изменений в Федеральный закон "О развитии сельского хозяйства" в связи
с принятием Федерального закона "О сельскохозяйственной продукции, сырье и
продовольствии с улучшенными характеристиками".

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации по аграрным вопросам.

Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
18 февраля 2021 года
№ 2118-VI ДСК